seguintes:

Descrição do item 001
Código 887 - Locação de Imóvel e/ou Espaço, sala comercial.

Período (Meses) 60

Quantidade 1

Unidade Unidade

Local de Entrega Secretaria de Estado da Administração (Vapt Vupt Admar Otto - Buriti Shopping)

Valor Mensal R$ 21.764,41 (vinte e um mil, setecentos e sessenta e quatro reais e quarenta e um centavos)

Valor Total R$ 1.305.864,60 (um milhão, trezentos e cinco mil, oitocentos e sessenta e quatro reais e sessenta centavos)

 

3.2. O preço total da contratação é R$ 1.305.864,60 (um milhão, trezentos e cinco mil, oitocentos e sessenta e quatro reais e
sessenta centavos).

3.3. O preço total estimado da contratação fundamenta-se conforme o Orçamento Estimado, elaborado com base nos
parâmetros e calculado em conformidade com o Decreto Estadual n.º 9.900 de julho de 2021, demonstrando que o valor

[...]

Acompanhar as adequações da Unidade para que sejam executadas conforme o planejamento, bem como as
especificações técnicas do Memorial Descritivo;

10.1.6. Administrar a Unidade de atendimento do Vapt Vupt;

10.1.7. Arcar com o pagamento do aluguel, no valor mensal de R$ 21.764,41 (vinte e um mil, setecentos e sessenta e
quatro reais e quarenta e um centavos);

10.1.8. Manter a destinação do imóvel objeto do contrato exclusivamente para funcionamento de Unidade Vapt Vupt;

10.1.9. Estabelecer o horário de funcionamento da Unidade Vapt Vupt e zelar pelo seu cumprimento;

10.1.10.